
福建省直单位货物（设备）竞价报价文件（格式）
附件一：
网上竞价竞价函
致：福建省承诚招标代理有限公司
    根据贵方关于 （福建农林大学后勤管理处灯具采购）、（FJCCZB2017-002WJ）  网上竞价项目及服务的采购文件，签字代表   （姓名：许杰明、职务：经理）经正式授权并代表竞价方 （福建科锐光电科技有限责任公司、地址：福州市金山大道618号橘园洲园63号楼4层406室） 参与贵方组织的本此网上竞价活动，并提交以下文件正副本各一份。
（1）竞价一览表

（2）所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
（3）资格证明文件（企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证、法人授权委托书、报价承诺书）
（4）按竞价须知要求提供的全部文件

（5）以 转账 形式提交的竞价保证金，金额为 3000.00 元。
    据此函，签字代表宣布同意如下：

1、竞价方将按竞价招标文件规定履行合同责任和义务。

2、竞价方已详细审查全部竞价文件，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和相关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
3、保证依据竞价招标文件要求和我公司竞价书的承诺，及时与用户签订供货合同，按竞价书承诺的价格及时向福建省直单位提供高质量的产品和服务。
4、本项目竞价招标文件、竞价方的报价文件包括对售后服务的承诺对我方具有同等约束力。
5、获得竞价供货资格后若无法按约定条款履行义务或有拆、换设备及零件，贵方有权取消我方竞价供货资格，接受按政府采购有关法规对我方的处罚。
6、 本竞价有效期自网上竞价报价文件递交截止时间起60个日历日。

7、如果在规定的竞价报价文件递交截止时间后，竞价方在竞价有效期内撤回竞价，其竞价保证金将被没收。

8、与本竞价有关的一切正式往来通讯请寄：

地址：福州市金山大道618号橘园洲园63号楼4层406室     邮编： 35000 
电话： 0591-87883450      传真： 0591-87883100   

竞价代表姓名、职务： 许杰明    职务：业务部经理    
手机：  18950457666                  
竞价方全称（加盖公章）：  福建科锐光电科技有限责任公司  
日期  2017 年 1 月 20 日

附件二：

竞价一览表

竞价方全称：福建科锐光电科技有限责任公司 竞价项目编号： FJCCZB2017-002WJ             

	合同包
	品目号
	货物名称
品牌型号
	原产地
	原产商全称
	配置和参数
	数量
	单价
	小计
	交货期

	合同包1
	1
	LED T5 灯管
	中山
	欧普
	1200mm/16W/3000K
	66
	42
	2772
	合同签订后30天

	
	2
	LED单头斗胆射灯
	惠州
	飞利浦
	3W/色温3000K/白色
	42
	220
	9240
	

	
	3
	LED 双头斗胆射灯
	惠州
	飞利浦
	3W/色温3000K/白色
	2
	285
	570
	

	
	4
	LED 球泡灯
	中山
	欧普
	9W/色温3000K
	12
	34
	408
	

	
	5
	0.6米贴片/替换
	中山
	欧普
	色温3000K/9W
	19
	65
	1235
	

	
	6
	圆形贴片/光源
	中山
	欧普
	直径36cm/3000K/9W
	4
	150
	600
	

	
	7
	复古型木制吸顶灯
	中山
	欧普
	直径36cm/3000K/9W
	1
	510
	510
	

	
	8
	圆形吸顶灯
	中山
	欧普
	MX350/16W/6000K
	50
	165
	8250
	

	
	9
	草坪灯
	湖州
	晶日
	400mm高/led8W/
	8
	360
	2880
	

	
	10
	RVV 3*2.5电线
	南平
	太阳
	rvv 3*2.5
	50
	8
	400
	

	
	11
	PVC线管
	上海
	亚通
	Φ16
	40
	5
	200
	

	总价：贰万柒仟零陆拾伍元整-（大写）  ￥27065.00（小写）

	备注：以上报价含安装、调试、发票及必要的安装辅材。一年免费保修。另外负责安装甲供的感应开关45个。合同签订后一个月内送货至用户指定地点并完成安装调试。




竞价代表签字：                            职务：  业务经理  

日期：  2017年1月20日     

附件三：
所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
（内容自拟）

售后服务承诺
我公司以ISO9001国际质量体系为标准，以严格的企业管理为保障，为客户提供优质的售前、售中、售后服务是我们坚定的承诺。热情、及时、满意、周到是售后服务的宗旨，只要有客户对产品质量的反映，公司一定实现在最短的时间内为客户解决使用中的不便和提供产品的技术咨询与服务。
售后服务承诺内容：
1、承接工程项目，可根据客户的具体要求，由我公司技术设计室和CAD工程设计室为之提供技术咨询等前期服务。本公司的系列产品都是严格按照ISO9001:2000国际质量体系认证来组织原材料的供应、生产。
2、公司将按照规范的服务条例，严格遵守公司产品供货价格的规定，以合同的形式，维护企业的信誉和供需双方的共同利益，并以严格的合同评审手续来确保各类合同100%的履约。
3、凡我公司供货的产品，在工程项目的安装、调试中，在符合技术标准与使用环境下均承诺保证按工程要求派专家或胜任者代表到工作现场提供技术服务，以确保所有照明供货产品正常安装和运行，保证工程质量。
4、我公司确保所提供设备及其附件等组成系统的完整性。货物性能、技术要求、质量标准符合规定的未经使用的全新产品。
5、我公司所提供产品的质量、测试手段及方法都符合国际、国内最新颁布的标准和规范。
售后服务响应时间，响应方式：
在缺陷责任期内因货物本身的质量问题发生故障，在收到业主通知后48小时内，我们负责免费修理和更换零部件，处理货物出现的质量及安全问题。在48小时内修复故障。
过保后的费用及项目承诺：
质保期后，我们仍按约定的售后服务响应时间等服务方式为业主所提供的设备和系统提供终身的保修服务，以优惠的价格供应所需配件，或寄回我公司修理（仅收材料费及运费）。
交货运输及货物包装：
由于本次项目的产品工厂大都在福州，能够及时响应标书要求，并免费并按业主指定地点提交货物。也能够及时跟进货物交接情况，做到有问题及时处理。所有产品包装严格按照厂验标准，由我司负责运输，并对货物在途中的任何问题负责。
技术人员现场负责制：
我们采取现场协助等有力措施，至少派2名技术人员到现场参加设备的开箱检验，提供必要的安装指导和其它技术服务。如在使用过程中发生质量问题，在接到业主通知后24小时内到达业主现场。也可派工作人员赴生产部门，对工程所采用的主要部器件的产品性能、技术参数及调试要领进行培训学习，便于使用中正确操作，形成固定模式。人员与时间安排将在中标后与工程进度协调后落实。
售后服务机构处所：福州
我司客户服务中心与工程技术中心24小时内响应服务：
服务热线：福建（0591）87883150  
特此承诺！
 报 价 人（全称并加盖公章）：福建科锐光电科技有限责任公司       
                          竞价方代表签字 ：                        
                          日           期：  2017年1月20日       
附件四：              

法定代表人授权书（原件）

__福建科锐光电科技有限责任公司__（竞价方全称）法人代表授权_许杰明__（竞价方代表姓名）为竞价方代表，参加贵方组织的_福建农林大学后勤管理处灯具采购_项目（竞价文件编号FJCCZB2017-002WJ _）竞价采购活动，全权代表我方处理与本批竞价采购活动有关的一切事宜。（附法人身份证复印件和被授权人身份证复印件）
法定代表人签字：                        
被授权人签字：                           

被授权人职务：    业务部经理            
                                  竞价方全称：福建科锐光电科技有限责任公司
                                              2017年01月20日

法人身份证复印件                                 被授权人身份证复印件
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